W willach „Walentego“ są jeszcze wolne letnie mieszkania oddzielnie lub z całodziennym utrzymaniem, pościelą i usługą od rb. 2. Miejscowość klimatyczna, sucha, lesista. 2668

Zarząd Drogi Żel. Fabryczno-Lódzkiej

niniejszem podaje do powszechnej wiadomości, że na stacyi towarowej Łódź-Fabr. w dniu 3/16 sierpnia 1913 r. o godz. 10 rano na zasadzie artykułu 84 Ogólnej Ustawy ros. drog żel. będzie sprzedany z głośniejszą licytacji niewykupiony przez odbiorcę towar, przybyły za frachtem: Będzin W. W. 4692 ser ruski, wysyłający J. Rowiński dla okaziciela, zaliczenie rb. 2 kop, 50.

Wrazie gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym do skutku nie doszła, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się na stacyi Łódź-Fabr. w dniu 5/18 sierpnia 1913 r., o godzinie 10-ej rano. 2465

Niniejszem zawiadamia Szanowną Publiczność, iż restauracja, mieszcząca się przy ul. Dzielnej № 7 pod „Bachusem“, przeniesiona została na ulicę Dzielną № 20. Po gruntownym odrestaurowaniu zostaje otwartą dnia 12-go b. m. z czem polecam się łaskawym gościom.